РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
КЛЮЧИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
30 марта 2021 г.                                                                                                       № 37/2 –ДП

д. Ключи

О внесении изменений в бюджет Ключинского муниципального образования

на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

Внести в решение от 29.12.2020 г. № 35/2- ДП «О бюджете Ключинского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения и дополнения:
1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2021 год:

Общий объем доходов местного бюджета в сумме 2301,021 тыс. рублей из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов системы Российской Федерации в сумме 1959,721 тыс. рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 3325,721 тыс. рублей;

размер дефицита в сумме 1024,7 тыс. рублей или 300,2 % от объема доходов без учета межбюджетных трансфертов из областного и районного бюджетов.

             Установить, что превышение дефицита бюджета поселения над ограничениями, установленными ст. 92.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счете по учету средств бюджета поселения в объеме 1024,7 тыс. рублей.
Дефицит бюджета поселения без учета указанной суммы составит 0%.»
2. Приложения 1,2,3,5,7,9 изложить в новой редакции (прилагаются).
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

Председатель Думы,

глава  Ключинского
муниципального образования                                                              В.П.Немчинова